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KONU : İTHALATTA GÖZETİM UYGULAMASI KDV İNDİRİMİ 
 
 
30.01.2026 tarih ve 33154 sayılı resmi gazetede yayınlanan 57 Sıra No.lu KDV Genel 
Uygulama Tebliği ile KDV indirimine sınır getirilmiştir. Buna göre; 
 
7846 sayılı Cumhurbaşkanı kararına göre, ithalatta gözetim uygulaması ithalatta 
korunma önlemleri ve ithalatta haksız rekabetin önlenmesine ilişkin mevzuat 
kapsamında ithal edilen malların KDV matrahında bu uygulamalar nedeniyle ortaya 
çıkan artış tutarları ile bu artış tutarlarına ilişkin her türlü vergi, resim, harç ve paylar 
dolayısıyla ödenen KDV’nin indirim konusu yapılması mümkün değildir. 
 
Gözetim uygulaması nedeniyle oluşan ve tevsik edilmeyen tutar ithalata ilişkin 
gümrük beyannamesinde yurtdışı gider olarak beyan edilmiştir. Buna göre ithalatta 
gözetim uygulaması kapsamında indirilemeyecek KDV ile indirilebilecek KDV tutarları 
aşağıdaki şekilde hesaplanacaktır.   
 
İlave edilen bedel ile oluşan gümrük vergisi matrahının artış oranı ile ithalde ödenen 
KDV çarpılmak suretiyle bulunan tutar KDV indirimi olarak kabul edilmeyecektir. 
Gümrük vergisi beyannamesinde görülen ithalde ödenen KDV bu bedel kadar eksik 
olarak indirimde kullanılacaktır. İndirilmeyen KDV ise gider veya maliyet olarak 
muhasebeleşecektir.    
 
Konuyu örneklemek gerekirse mal bedeli 4000 TL  olan ithalatın gümrük vergisi 
matrahının idare tarafından 10.000 TL’ye çıkarıldığını düşünelim. Bu durumda 6000 TL 
gözetim nedeniyle ithalat bedelinde artış  yapılmaktadır. Bu bedel 10000 TL’nin %60’ı 
olup bu yüzdeyle ödenen katma değer vergisi çarpılacaktır. Gümrük beyannamesinde 
ödenen KDV’nin 2500 TL olduğunu düşünürsek 2500*%60=1500 TL KDV tutarı, 
indirim konusu olmayacaktır.  
 
Bu ithalatın indirilecek KDV si 1000 TL olarak muhasebe kayıtlarına alınacak, 
hesaplanan ( 2500-1000=1.500 )1500 TL ise ithalat maliyetine dahil edilecektir.   
 
Gerekmesi halinde bilgi için iletişime geçebilirsiniz. 
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